РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2024 года                                с.Еловка                                                  № 34

О признании утратившем силу постановления администрации Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 20.07.2021 № 42 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования "Еловский сельсовет" Большемуртинского района Красноярского края, размещаемой в сети Интернет»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Еловского сельсовета от 20.07.2021 № 42 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования "Еловский сельсовет" Большемуртинского района Красноярского края, размещаемой в сети Интернет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке, и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Большемуртинского района в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                           Л.Н. Мараканова